OPIAZYMMETOXH22THNNPOEONIKHOMAAA2015-16

H évtaén twv abAntwv-tplwv otig Mpoebvikég opddeg yivetal Tov pnva ZentéUPplo, e eMEOOELC TTIOU TTETUXAV OL
KOAUUBNTEG-TPLEC TNV TPONYOULEVN aywVvLoTIK Ttepiodo, dnA. amd 1/1/15 €wg 31/8/15. OL KOAUPBNTEG-TPLEC
gvtaooovtal cUpdwva Pe Ta SladopeTKA OpLa TTou LoxUouV ava nAtkia, avtiotolya pe TV nAtkia tou Ba Stavuouv
oTNV TPEXOUCA aywVLOTLKN mepiodo 2015-16. ITnV TPEXOUGCO OUTH OYWVLOTIKY TIEPLOSO €MLTAEOV KOAUUPBNTECG-TPLEG
£xouv tn Suvatdtnta va evrayxBolv otnv Mpogbvik opada pe emdooelg mou Ba emitvyouv a6 1/11/15 £éwg 31/5/16.
KoAupBntég pikpotepol Twv 16 etwv Kot £wg 13 kat KOAUPPBATPLEG 13 E€TWV TMOU EMITUYXAVOUV TIC OVTLOTOLXEC
ermudooelc evtaooovtal otnv MNpogbvikr opdda cUpPwva Pe TG VWTEPW TPOUTTOOETELG.

[MPOEONIKH OMAAA ANAPON
HAIKIAT9ETON (ETOXENN.1997 KAIMEFAAYTEPOI

AFQNIZMATA KOA/PIO 50
50u. EAEYOEPO 23.30
100p. EAEYOEPO 51.20
2004 EAEYOEPO 1.52.40
400p. EAEYOEPO 3.59.80
800y EAEYOEPO 8.15.00
15004 EAEYOEPO 15.42.00
50p. YMTIO 26.90
100p. YATIO 57.90
2004 YMTIO 2.04.50
50p. NPO3OIO0 29.00
100p. MPO3OI0 1.03.30
200p. NPO30OIO0 2.18.10
50u. METAAOYAA 24.80
100p. METAAOYAA 55.00
2004 METAAOYAA 2.02.00
200p. M.ATOMIKH 2.06.40
400p. M.ATOMIKH 4.28.50
MNPOEONIKH OMAAA TYNAIKQN
FT'YNAIKQN NEANIAQN HAIKIA
HAIKIA18ETQN 17ETQN
(ET.TEN.1998) & METAA (ETOZ FEN. 1999)
AFQNIZMATA KOAYMBHTHPIO 50 KOAYMBHTHPIO 50
50u. EAEYOEPO 26.20 26.50
100p. EAEYOEPO 57.70 58.80
200p. EAEYOEPO 2.05.80 2.06.50
400p. EAEYOEPO 4.22.50 4.26.00
800y EAEYOEPO 9.02.00 9.08.50
15004 EAEYOEPO 17.20.00 17.29.00
50p. YMTIO 30.20 30.90
100p. YATIO 1.04.20 1.05.50
200y YMTIO 2.19.80 2.21.50
50p. MPO36I0 33.50 34.20
100p. MPO2OI0 1.12.80 1.14.30
200p. NPO30OIO 2.35.00 2.38.30
50p. METAAOYAA 27.90 28.40
100p. METAAOYAA 1.02.30 1.03.50
2004 METAAOYAA 2.18.00 2.20.00
200p. M.ATOMIKH 2.22.00 2.24.80
400p. M.ATOMIKH 5.00.00 5.05.80




MNPOEONIKH OMAAA EOHBON

HAIKIA16-17 - 18 ETON (ETOZ F'EN. 2000 —99 —98)

E®OHBQN
HAIKIA 18 ETQN
ETOZ N'EN. 1998

E®OHBQN
HAIKIA 17 ETQN
ETOZ NEN. 1999

E®OHBQN
HAIKIA 16 ETQN
ETOZ I'EN. 2000

ATQONIZMATA

KOAYMBHTHPIO

KOAYMBHTHPIO

KOAYMBHTHPIO

50p. 50p. 50p.
50u. EAEYOEPO 23.90 24.20 24.70
100pu. EAEYOGEPO 52.80 53.40 54.50
200u. EAEYOEPO 1.56.50 1.57.50 2.00.00
400u. EAEYOGEPO 4.07.50 4.10.00 4.13.00
800u. EAEYOEPO 8.22.00 8.30.00 8.39.00
1500u. EAEYOEPO 16.15.00 16.20.00 16.38.00
50u. YIMTIO 27.20 27.80 28.20
100u.YOTIO 58.80 59.80 1.01.20
200p.YNTIO 2.07.80 2.09.00 2.12.80
50u. NPO3GIO 29.80 30.30 31.50
100u. NPOZ0OIO 1.05.80 1.06.50 1.09.20
200p. MPOzOI0 2.23.00 2.25.00 2.28.80
50p. METAAOYAA 25.40 26.00 26.50
100u. METAAOYAA 56.90 57.60 58.90
200p. NMETAAOYAA 2.06.80 2.08.00 2.10.80
200p. M.ATOMIKH 2.10.80 2.12.20 2.13.50
400u. M.ATOMIKH 4.36.80 4.41.20 4.43.00
MPOEONIKH OMAAANEANIAQN
HAIKIA 14 - 15 - 16 ETON (ETOZ FEN. 2000 - 2001 - 2002)

NEANIAQN
HAIKIA 16 ETQN
ETOZ N'EN. 2000

NEANIAQN
HAIKIA 15 ETQN
ETOZ NEN. 2001

NEANIAQN
HAIKIA 14 ETQN
ETOZ I'EN. 2002

ATQONIZMATA

KOAYMBHTHPIO

KOAYMBHTHPIO

KOAYMBHTHPIO

50u. 50p. 50p.

50u. EAEYOEPO 27.00 27.50 28.50

100u. EAEYOEPO 59.60 1.00.50 1.01.60
200p. EAEYOEPO 2.09.70 2.10.60 2.12.50
400u. EAEYOEPO 4.29.00 4.32.20 4.38.00
800u. EAEYOEPO 9.15.00 9.20.00 9.28.00
1500p. EAEYOEPO | 17.38.00 17.50.00 | | e
50u. YATIO 31.50 31.80 32.20
100p. YNTIO 1.06.70 1.07.70 1.08.80
200p.YNTIO 2.23.50 2.25.30 2.28.50
50u. MPO2OIO 34.50 35.20 35.80
100u. NPO20OI0 1.15.00 1.16.00 1.17.00
200p. NPO2OIO0 2.40.00 2.42.00 2.44.50
50u. METANOYAA 28.90 29.50 29.80
100u. METAAOYAA 1.04.50 1.05.10 1.06.70
200u. NMETAAOYAA 2.21.50 2.23.70 2.26.50
200u. M.ATOMIKH 2.26.50 2.27.50 2.31.00
400u. M.ATOMIKH 5.08.50 5.11.00 5.18.00
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ONOMATEMNQNYMO
KOYTZOYBEAH EAENH-ANNA
FPHIOPIAAHS APIZTEIAHZ
BAZAIOZ ANAPEAZ

FABANAZ MIXAHA
AHMHTPIOY AHMHTPIOZ
2AMIAIAHZ NANATIQTHZ
KONZTANTINIAH AOGHNA
MYAQNAZ OQTIOZ
MNETPAAAKH AZMAZIA
KAPANTAKOY 2TAYPOYAA
AIBAAIQTHZ EYAITEAOZ
NMANNOMOYAOZ NIKOAAOZ
KYPIAZOMOYAOY EMMANOYEAA
KOTPOYTZOY EYOYMIA-ATMOZTOAIA
OPATKOYAAKHZ FEQPTIOZ
BOYPNA KPIZTEA

T’KOAOMEEB KPIZTIAN
KOAIOMOYAOZz OQOTIO
KONTIZAZ MIXAHA
KONTOMOYAOZ KONXTANTINOZ
XIQTHZ MANATIQTHZ
OIKONOMOY HAIANA-XAPIKAEIA
2APAKATZANH AIKATEPINH
NTOYNTOYNAKH ANNA
OEPMOZ NANNHZ-APIZTEIAHZ
ErKOPOBA OATA

MIMAKA BAZIAIKH-ZTAYPOYAA
AAYOANTHZ PQMANOZ
APAQOYZOY KAAAIOIMH
MANNIQTHZ 2MYPIAQN
FMAPENH AOPOAITH

NMAPENH ©OEOAQPA
NOBANOBITZ NTEIAN
AHMHTPIAAHZ Y TEQANOZ
KATPANTZHX XPH2TOX
KAIKONOYAOY 200IA

ANIQ3H MAPIA

AYMMEPTA MAPIANNA
MAPKOZHZ KONXTANTINOZ
MAT2A MAPOA

MAYPANTZA ATTEAIKH

MANTH EAIZABET

OQKAIAHZ ANTQNIOZ
XPHXTOY AMOZTOAOZ
OEOXAPIAHZ AAEZANAPOZ
KAAOWIAIQTHZ MAPKOZ
MEAAAINHZ OAYZZEY2
APNIAKOZ TEQPT10Z
APAZIAOY MAPIA-OAAEIA

HAIKIA
1997
1985
1994
1997
1997
1993
1998
1996
1992
1995
1996
1996
1992
1999
1997
1992
1993
1991
1995
1994
1996
1998
1977
1995
1993
1998
1998
1986
1991
1980
1993
1990
1996
1989
1992
1993
1991
1979
1992
1987
1998
1996
1989
1996
1993
1991
1990
1992
1995

NMPOEGNIKH OMAAA ANAPQON-T'YNAIKQN 2015-2016

ZOMATEIO
A.O.N.TEPA
AOA.AK.AZ
ANOAPTYP
ANOAPTYP
ANOAPTYP
ANOAPTYP
ANOT
APHZ
APHZ
BOAOZ 1937
FAAYKOZ
FAAYKOZ
I~ NETPOYN
MZMEPIZT
AEAOMEP
EOONO
EOONO
EOONO
EOONO
EOONO
EOONO
IQONIKOZ
IQONIKOZ
Konl
MIAQN
NO BOYAIAT
NOKAMT
ozon
ozon
ozon
oIon
ozon
ozon
ozon
ozon
ozon
ozon
ozon
ozon
oIon
ozon
ozon
ozon
ozon
MANZEP
MANZEP
MANZEP
MNAO

MNAO



50
51
52
53
54
55
56
57

ONOMATEMNQNYMO
KOYAOYPHZ AHMHTPIOZ
2KOYTEAAZ AAEZANAPOZ
2MNANOYAAKHZ FEQPT102
KAPMOYZAHZ IQANNHZ
APAKOY OEOAQPA
APYMQNAKOZ IOQANNHZ2
2IQKOZ KONZTANTINOZ
2MITIANOZ KONZTANTINOZ

HAIKIA  ZOMATEIO
1991
1989
1994
1992
1992
1984
1987
1994

MNAO

MNAO

MNAO
MNAOK
QKEANO2
QKEANO2
QKEANO2
QKEANO2
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ONOMATEMNQNYMO

MAMNAIQANNOY BAZIAIKH

PAMNTHZ NAPIZ

ANAPIKOIMOYAOQY IKINA EYGYMIA
KATZIAPA AOPOAITH

METZIOY OQTEINH

MAPKANTE AEZTMOINA

KAOYKINA AGANAZIA

PQOMANOZ MAYAOZ

ZEPOYNIAN EAEQNOPA-KQNZTANTINA
AHMHTPATOZ TEQPTI02
APYTOYTHZ KONZTANTINO2
ZAMAPIA ATTEAIKH

KAPABAZIAHZ NIKOAAOZ
KYNHTAKH2 AOGANAZIOZ-XAPANAMIO2
MAKPYTTANNHZ EYATTEAO2
MEPETZOAIAZ KQONZTANTINO2
NMANNOMNOYAOY NEQEAH-EYATTEAIA
NMANNOYT20z BAZIAEIO2

ZAQEIPH MAPIA

KOYZH2 NIKOAAOZ

MANIOZ AHMHTPIO2

NAZIOY ANNA-MAPIA

MAAAA IQANNA

ZAXA IQANNA

KOAOKOTZA OIAINNA-AEQNH
FENKIANIAHZ MANATIQTHZ-OPOEAZ
FEQPTAKOMNOYAOZ ANAPEAZ
FEQPTAPAKHZ IQANNH2

AYPA ANGH

NIKOAOINOYAOY KQNZTANTINA
KIPTZOTAQY BAZIAIKH-MAPIA
KYMPOY FEQPTIOZ

MAPTAPH NIKOAETTA-KQN2TANTIN
XATZH MAPIA

BOYTIATZH2 TEQPTI02
FEQPTONOYAQY IQANNA

KATMPINHZ AMMOZTOAO2
MANQAAPAKHZ EAEYOEPIO2
MHTZAKOY =ANGH

MAMNATITEAHZ KYPIAKO2

2APAZITH XPY2ANGH

NIBOTTANNHZ KONZTANTINOZ-ZTYAIAN
2TAMOZ IQANNHZ

NTAAAA OATA

MENTEKIAH ANAZTAZIA
XATZHEOPAIMIAOY MAPIA
MITOAANO2 MANATIQTHZ

MOYZAZ NIKOANAOZ

NTOAOZ NANATIQTHZ-IOANNHZ

NMPOEGNIKH OMAAA NEQN-NEANIAQN 2015-2016

HAIKIA
2002
2000
2001
2000
2001
2000
2002
2000
2002
2000
1998
2000
2001
1998
2000
1998
2001
1999
2000
1998
1999
2000
2000
1999
2000
2000
2000
1999
2003
2001
2002
1999
2002
2002
2000
2003
2000
1999
1999
2000
2002
2001
1998
1999
2002
2003
2000
1998
1999

ZOMATEIO
A.ETPIK
A.O.N.TEPA
AE XAIAAP
AE XAIAAP
AE XAIAAP
AOA.AK.AZ
AIOA.NET
AIOA.NET
AKOBB
ANOAPTYP
ANOAPTYP
ANOAPTYP
ANOAPTYP
ANOAPTYP
ANOAPTYP
ANOAPTYP
ANOT

ANOT

ANOT

ANOT

ANOT

ANOT

ANOT

ANOT
ANOZAK
AO AITAAEQ
AO AITAAEQ
AONo
AONo
AONo
APHZ

APHZ

AZ. AAMINLIQ
AZ. AAMINLIQ
AZK NTEPH
AZK NTEPH
AZK NTEPH
AZK NTEPH
AZK NTEPH
AZK NTEPH
AZK NTEPH
BOAOZ 1937
BOAOZ 1937
FAAYKOZ
I2.BH NIKH
I2.BH NIKH
MZAITAA
MZMEPIZT
MZMEPIZT



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

ONOMATEMNQNYMO
AMTMATZIAOY MATAAAHNH
MOYTzZOzZ AHMHTPIO2
TZIBEAEIAHZ TEQPTI0Z
OTYAAKHZ MAPINOZ
ANOTAKOZ NANATIQTHZ

APTYPOMOYAQY AITEAIKH-MAPIA

KAAOTEPH ZAXAPOYAA
MAAAMAZ EY2ZTAGIOZ
NEFPHX AHMHTPIOZ
MAAAIOAOTOZz HAIAZ
AEPMETZOTIAOY TEQPTIA
KOYTPHZ AHMHTPIOZ
KPHTIKOY NAPAXKEYH
AHMNIOZ MNAOYTAPXOz
NIAKOIMOYAQY MEAINA-ANNA
MEAKOYAH AIKATEPINH
MPIMEPAKH EAENH
PAYTOMOYAOQOY ®IAIQ
ITEQONOYAOXZ AGANAZIOX
KAWAAH2 EMMANOYHA
KOYKOYAA EYAITEAIA
KAAT2OY NAPAXKEYH
KAPANATZIOZ ZTYAIANO2
MAMATIANNH TEQPTIA
XPYZANOAKOIOYAOQY FrEQPTIA
KQNZTANTINIAOY OQTEINH
HAIOMOYAOY NEDEAH
AEMNA HAEKTPA-BAPBAPA
MOZXONA 2TYAIANH
MAYAOIOYAQY MEQPTIA
MHTOY BAZIAIKH

TEPZIAOY AGANAZIA
TZITTEAIAHZ TTAYAOZ
TZIFTKANHZ AHMHTPIO2
MOKAPH IZAMMNEAANA
KPANIAZ Z[TYPIAQN
NTANOZ NIKOAAOZ
OQMOTIAQY 2ABBAZ
IQANNIAHZ NIKOAAO2
APAKOMOYAOY NEDEAH
ZAOEIPONOYAOX AGANAZIOZ
MAYPOAHMOZ TEQPTIOZ
IAKQBIAHZ OIAINNOZ
MMIAAZ 2TEPTIOZ

NIKAKHZ MANATIQTH2
MNAMNAXTAMOZ ANO2TONO2
TZQPTZH2 TEQPTIO2
NOYKAPEA 2TAYPOYAA
2ZKIAAOIMOYAQY OATA
AAHNMPAZITHZ TEQPTIO2

HAIKIA
2002
2001
2000
1999
1999
2001
2002
1999
1998
2001
2003
2000
1999
2000
2000
2000
2002
1999
2000
1999
1999
2001
2000
2001
2001
2002
2001
1999
2003
2000
2000
2002
2000
2000
2002
2000
2000
2001
1999
2000
2000
2000
1998
2001
2000
2001
2000
2001
2002
1999

ZOMATEIO
AEA.NTOA.
AEA.NTOA.
AEA.NTOA.
AEAD.HPAK.
HAYZ A.O.
HAYZ A.O.
HAYZ A.O.
HAYZ A.O.
HAYZ A.O.
HAYZ A.O.
HPAKAHZ
HPAKAHZ
HPAKAHZ
HPAKAHZ
HPAKAHZ
HPAKAHZ
HPAKAHZ
HPAKAHZ
HPAKAHZ
IQONIKOZ
IQONIKOZ
K.E.KOZANH
K.E.KOZANH
K.E.KOZANH
KAO OEPMAI
KOAPAM
Koni

Koni

Koni

Koni
MAKEAONIK
MAKEAONIK
MAKEAONIK
MAKEAONIK
N.A.Z.ATTI
N.A.Z.ATTI
N.A.Z.ATTI
NA>H
NEAMNOAH
NEMATPQN
NEMATPQN
NO KOPINGOY
NO MAKEA
NO XAAKIAAZ
NO XAAKIAAZ
NO XANIQN
NOBA
NOKAMT
NOKAMT
NOAAPIZ



100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139

ONOMATEMNQNYMO
KATAPAXIA EYATTEAIA
MAYAOY MANATIQTH2
ZQTIAAH2 TEQPTIOZ
APOYMIMAKH EYAITEAIA
PETZIAHZ XPH2TOZ

2TOYPAZ IOANNHZ
XATZHTEQPTIOY KON2ZTANTINOZ-ZAOEIPH
EMOIETZHZ NANATIQTHZ-KQNZTANTI
MIMAKAABAX AHMHTPIO2
2TAMATAKH BAZIAIKH
APO20z NIKONAO2
TPOXAANAKH MAPIA-MEAINA
AOYBAPA NATAAIA
AEONTZINH MAPIA
ZOOIKITHZ APTYPIOX
ANTQNIOY KAAIA

APNAKH OATA

BEAIAAHZ TEQPTI02
BOTIATZOIAOY ZTYAIANOZ
KATEAAQY AITEAIKH
ZOOMIANIAHZ NIKOAAOZ
ANTQNOINOYAOZ ZQHZ
METPATOY AIONYZIA

AOYAH AZHMINA

KOKKAAH EAEONQPA
FOYPTIQTH AIKATEPINH
KONTOIEQPTOY EAENH
AZMOYTAAHZ APKAAIOZ TEQPTIOZ
ATTEAQY OIAINNOZ
ANAPOYAIAAKHZ MANATIQTH2
F'YOTONOYAOZ NIKOAAOZ
AAMAZIQTH TEQPTIA
AAMAZIOTH MAPKEAAA
KENTPOZ 2TAYPOZ
KOKKINOZH EYANOIA
NQAHZ ANEZANAPO2
MANIOZ EAEYOEPIO2
MOYTZIOY APETH
MAYAOIMOYAQY NIKOAETA
ZIFTANOY ZQH

HAIKIA
2000
2000
2000
2002
2000
2001
1999
2000
2000
2002
2001
2000
2002
2002
1999
2000
2000
1999
2000
2001
1998
2000
2002
2002
2001
2002
2000
2001
2000
1998
1998
2003
2000
2001
2001
1999
1999
2001
2001
2003

ZOMATEIO
NOAAPIZ
NOAAPIZ
NOXAAK
NOXAN
O0.0.0.ANE=
O0.0.0.ANE=
OEANAB
OO0AK
OAYMN73
OAYMN73
ozon
ozon
OONI
MANIQNIOZ
MANIQNIOZ
MNAOK
MNAOK
MNAOK
MNAOK
MNAOK
MNAOK

nrx

nrx
MOZ.IQAN.
MOZ.IQAN.
MNPAQT AAMIA
2.K.POH
2EPPEX 2005
QKEANO2
QKEANO2
QKEANO2
QKEANO2
QKEANO2
QKEANO2
QKEANO2
QKEANO2
QKEANO2
QKEANO2
QKEANO2
QKEANO2



MPOEGNIKH MEFAAQN AMOXTAZEQN 2015-2016

>1nv MNpoebvikr) Opdda mepiddou 2015-16 Twv MeydAwv ATTOOTACEWY EVTACOOVTAI
Ol KOAUMRBNTEG-TPIEG TTOU TNV TTPONYOUNEVN aywvVIOTIKA TTepiodo 2015-16
OUMMETEIXQV JE TA XpWHPATA TNG €OVIKAG OUAdAG OTIGC AVTIOTOIXES ETTIONUES
olopyavwoelg (Maykoouia, Eupwtraikd MpwtaBAquaTta Kal AoITTEG dIopYyaAVWOEIG
OTTOU CouyKpoTEiTal €BVIKA OPada, aAAG OXI MWITIVYK TTPOETOINACIAG)

ANAPQON
1 MMANNIQTHX ZMYPIAQN
2 OQKAIAHZ ANTQNIOZ
3 METPOY NIKOAAOZ
4 APNIAKOZ TEQPT102
5 XAPATA20z XPH:TO2

N'YNAIKQN
1 APAOYZOY KAAAIOMH
2 AYMIMEPTA MAPIANNA

E®HBQN-NEANIAQN
1 AAANAOTIANNHZ AXTEPIOZ
2 NErPHz AHMHTPIOZ
3 XATZHIEQPIIOY KQNZTANTINOZ
4 MANIOX AHMHTPIOZ
5 ZIATOYNHZ XAPAAAMMNOZ
6 MAPMAPA EAIZABET
7 KPHTIKOY MAPAXKEYH
8 ETKOPOBAOATA
9 PAYTOIMNOYAQY ®DIAIQ

ozon
ozon
ozon
NnAO
HPAKAHZ

ozon
ozon

MNAOK

HAYZIAKOX
OEANAB

ANOT

ANOA

MNAOK

HPAKAHZ

NO BOYAIATMENH
HPAKAHZ



